MEMORANDO SEI Nº 26588581/2025 - SES.UAD.ACM

Joinville, 27 de agosto de 2025.
À
SAP.LCT
Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 237/2025.
Objeto: Aquisição de coffee break para atender a demanda do Conselho Municipal de Saúde de Joinville.

Em atenção ao Memorando (SEI nº 26587612), segue a análise solicitada:

Item Material/
Serviço

Unid.
medida

Qtd
licitada

Fornece
dor Parecer

1 FORNECI
MENTO
DE
COFFEE
BREAK

Unidade 2.100 MAIS
SAÚDE
MAIS
RENTA
BILIDA
DE
LTDA

A proposta da
empresa
descreve os
serviços de
fornecimento
de coffee
break, sem
informações
acerca do
cardápio
exigido.
Porém, consta
a seguinte
informação:
Declaramos
para todos os
efeitos legais
que, ao
apresentar
esta proposta,
com os preços
e prazos
acima
indicados,
estamos de
pleno acordo

28/08/2025, 09:54 SEI/PMJ - 26588581 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ivosney Joao Leite Bueno,
Coordenador(a), em 27/08/2025, às 11:03, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 26588581 e o código CRC 4D094AAD.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

25.0.072444-6
26588581v5

com todas as
condições
gerais e
especiais
estabelecidas
no Edital e
seus anexos,
que até a
presente data
inexistem
fatos
impeditivos à
participação
desta empresa
ao presente
certame
licitatório,
ciente da
obrigatorieda
de de
declarar
ocorrências
posteriores.

Proposta de
acordo com o
edital,
classificada.

28/08/2025, 09:54 SEI/PMJ - 26588581 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2